-Ödeme nakit veya benzeri araçlarla peşin olarak yapılmaktadır. 

-Makina ve teçhizat alım satım işlemi sırasında gerekebilecek 

finansman piyasa faiz oranı üzerinden gerçekleştirilmektedir.   

Söz konusu makina ve teçhizatın tamamına mevcut hali ile 

tarafımızdan KDV hariç ~2.350.000.-TL (İKİ MİLYON ÜÇ YÜZ ELLİ BİN 

TÜRK LİRASI) değer tahmin ve takdir edilmiştir.  

Cüneyt SÜZ         Y.Volkan AYDIN 

Makine Mühendisi                               Sorumlu Değerleme Uzmanı 

EK-1  

MAKİNE DEĞERLEME TABLOSU 

EK-1  

FOTOĞRAFLAR 

62m3 Paslanmaz Tank    Ağartma Vakum Pompası